Отдел образования и охраны нрав детства администрации муниципального района
«Мосальский район»

249930, г.Мосальск,ул.Советская,10.Тел 8(48452) 2-12-96, Тел./факс (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
от @8.11.2019 №242

Об участии в профориентационных
экскурсиях в рамках
профориентационной акции
« Выпускник-2020»

Согласно графика Министерства образования и науки Калужской области о проведении
профориентационных экскурсий в рамках акции « Выпускник 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие 13.11.2019 г. в профориентационной экскурсии на ОАО « Калужский

турбинный завод».
2. Назначить Игнатенко Н.В.- специалиста отдела образования и охраны прав детства

администрации МР « Мосальский район» руководителем группы учащихся и возложить на
нее ответственность за жизнь и здоровье детей при перевозке и во время проведения
мероприятия.

Фамилия, имя Дата
рождения

класс образовательная организация

1. Горбатов Сергей Петрович 16.03.2004 9 МКОУ Мосальская COLII №1
2. Криусенко Станислав Сергеевич 12.04.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №1
3. Моргун Роман Сергеевич 08.12.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №1
4. Пралиев Родион Русланович 18.12.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ № 1
5. Сошнин Илья Максимович 23.09.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №1
6. Шаповалов Илья Александрович 09.08.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №1
7. Жакенова Софья Маратовна 10.04.2005 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
8. Налимов Александр Леонидович 25.11.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
9. Слепов Никита Андреевич 24.03.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
10. Смирнова Алина Владимировна 06.09.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
11. Родина Анастасия Александровна 27.12.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №2
12. Куракина Виктория Вячеславовна 06.04.2004 9 МКОУ Мосальская СОШ №2

Заведующая отделом
и охраны прав детства*

С приказом ознакомлены: